## PSALMORUM INDEX.

LATIN	ENGLISH
42	Judica me Deus. 43
25	Judica me Domine. 26
121	Laetatus sum in his. 122
145	Lauda anima mea. 146
147	Lauda, Jerusalem. 147b
148	Laudate Dominum de caelis. 148
150	Laudate Dominum in sanctis. 150
116	Laudate Dominum omnes. 117
146	Laudate Dominum, quoniam bonus. 147
134	Laudate nomen Domini. 135
112	Laudate pueri Dominum. 113
120	Levavi oculos meos. 121
47	Magnus Dominus. 48
131	Memento Domine David. 132
56	Miserere mei Deus, miserere mei. 57
55	Miserere mei Deus, quoniam. 56
50	Miserere mei Deus, secundum magnam. 51
100	Misericordiam, et judicium. 101
88	Misericordias Domini. 89
126	Nisi Dominus. 127
123	Nisi quia Dominus. 124
36	Noli aemulari. 37
113b	Non nobis Domine. 115
61	Nonne Deo subjecta. 62
75	Notus in Judaea Deus. 76
46	Omnes gentes plaudite. 47
107	Paratum cor meum. 108
72	Quam bonus Israel Deus. 73
83	Quam dilecta tabernacula. 84
2	Quare fremuerunt gentes. 2
41	Quemadmodum desiderat. 42
124	Qui confidunt in Domino. 125
90	Qui habitat in adjutorio. 91
79	Qui regis Israel. 80
51	Quid gloriaris. 52
128	Saepe expugnaverunt. 129 <sup>3</sup>
68	Salvum me fac Deus. 69
11	Salvum me fac Domine. 12

## PSALMORUM INDEX.

LATIN	ENGLISH	
57	Si vere utique justitiam.	58
136	Super flumina Babylonis.	137
64	Te decet hymnus.	65
12	Usquequo Domine.	13
73	Ut quid Deus repulisti.	74
9b	Ut quid, Domine.	10
94	Venite, exsultemus.	95
5	Verba mea auribus.	5
76	Voce mea . . . ad Deum, et intendit.	77
141	Voce mea . . . ad Dominum deprecatus sum.	142

UCSB LIBRARY

X-22277

UC SOUTHERN REGIONAL LIBRARY FACILITY

**B** 000 006 338 8